
17

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
DŘ E Z O V É  ČI S T IČK Y

K-45 DŘEZOVÁ MOTOROVÁ 
ČISTIČKA
ČISTÍ ODPADY 20 AŽ 75 MM (¾" - 2 ½")
K-45AF je vynikající pro čištění malých odtoků. Pročistí ucpané toalety, umyvadla, pisoáry, 
vany a sprchy.

 TECHNOLOGIE AUTOFEED®7

Posouvá a vytahuje spirálu stiskem rukojeti, aniž byste zastavili motor

  VARIABILNÍ RYCHLOST OTÁČENÍ
Otáčí spirálu rychlostí 0-600 ot min

  DVOJITÝ BUBEN S OTOČNÝM UZÁVĚREM
Vnitřní buben zabraňuje úniku vody a výrazně snižuje překroucení spirály uvnitř bubnu. 
Usnadňuje výměnu spirály při nutnosti její výměny za jiný typ podle druhu práce

 MOŽNOST POUŽITÍ RŮZNÝCH SPIRÁL

Spirály Ø 6 mm (¼") pro odpady 20 až 40 mm
Spirály Ø 8 mm (55⁄1616") pro odpady 20 až 40 mm
Spirály Ø 10 mm (33⁄88") pro odpady 40 až 75 mm

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

36033 K-45AF Čistička 230 V s: autoposuvem AUTOFEED, spirálou C-1IC, 8 mm 
× 7,6m (5⁄16"× 25') s vnitřním jádrem ve vnitřním bubnu

63703 K-45AF
Čistička 230 V (UK) s: autoposuvem AUTOFEED, spirálou C-1IC, 
8 mm × 7,6m (55⁄1616" × 25') s vnitřním jádrem ve vnitřním bubnu 
s UK zásuvkou

37338 K-45AF
Čistička 110 V s: autoposuvem AUTOFEED, spirálou C-1IC, 8 mm 
× 7,6m (55⁄1616" × 25') s vnitřním jádrem ve vnitřním bubnu s UK 
zásuvkou

36043 K-45AF-5

Čistička 230 V s: autoposuvem AUTOFEED, spirálou C-1IC, 8 
mm × 7,6m (55⁄1616" × 25') s vnitřním jádrem ve vnitřním bubnu, 
spirálou C-6, 10 mm x 10,7 m (33⁄88" × 25') ve vnitřním bubnu, 
sadou 5-ti čistících nástrojů T-250 pro 10 mm spirálu (33⁄88") 
v přepravním kufru C-6429

63698 K-45AF-5

Čistička 230 V (UK) s: autoposuvem AUTOFEED, spirálou C-1IC, 
8 mm × 7,6m (55⁄1616" × 25') s vnitřním jádrem ve vnitřním bubnu, 
spirálou C-6, 10 mm x 10,7 m (33⁄88" × 25') ve vnitřním bubnu, 
sadou 5-ti čistících nástrojů T-250 pro 10 mm spirálu (33⁄88") 
v přepravním kufru C-6429 s UK zásuvkou

37343 K-45AF-5

Čistička 110 V (UK) s: autoposuvem AUTOFEED, spirálou C-1IC, 
8 mm × 7,6m (55⁄1616" × 25') s vnitřním jádrem ve vnitřním bubnu, 
spirálou C-6, 10 mm x 10,7 m (33⁄88" × 25') ve vnitřním bubnu, 
sadou 5-ti čistících nástrojů T-250 pro 10 mm spirálu (33⁄88") 
v přepravním kufru C-6429 s UK zásuvkou


